
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 6 9 8 11

257 3

19:8 16:7

0
19

1
20

6
22

7
23

15
25

17
Auszeit

Ende
14:30

B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte

12 45 44 2 40 41

17

╳
8

1
10

2
11

5
15

6
17

7
Auszeit

6:15

S
A
T
Z

2

Start
14:33

B  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte

12 45 44 2 40 41

10

0
10

3 4 5 7 8
Auszeit

Ende
14:50

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 10 6 9 8

253 7

21:10 21:10

╳
16

2
25

4 6 7 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU18
Frauen

B  TV Dülmen vs. SV Blau-Weiß Dingden A

Spiel 19 30.11.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am
Mumbecker Bach"

46499 Hamminkeln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Dülmen 7/14

2 Lewe, Mia X
12 Nitsch, Mia X
40 ★ Putinsev, Xenia X
41 Woestmann, Bera X

44 Elsbecker, Luisa X
45 Scheipers, Lena X
66 Maharramova, Aliya

B  Libero

66 Maharramova, Aliya

B  Offizielle

T Marx, Ulrich

C

A  SV Blau-Wei… 9/14

1 Koostra, Lana

3 Cansevergil, Ella X
4 ★ Benning, Nike X
6 Stratmann, Angelina X
7 Schönefeld, Greta X

8 Küpper, Ida X
9 Herfurth, Lena X

10 Dos Anjos Carvalho, … X
11 Pietrowski, Hanna X

A  Libero

1 Koostra, Lana

A  Offizielle

T Bomers, Karina E
CT Dos Anjos Carvalho, … E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Dülmen SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 90 25 1 2 0
0 0 0 10 2 17 25 1 2 0

3

1 0 0 27 107 50 2 4 0
Start: 13:00 Ende: 14:50 Dauer: 1:50

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lohbreyer, Paula 1

2 Schmidt, Pia 2

Schr. Knüsting, Sarah
Assist. Drysch, Jule

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


