



Oberliga 5 wU18

Frauen

(B) TV Dülmen vs. SV Blau-Weiß Dingden (A)

Spiel 19

30.11.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am Mumbecker Bach"
46499 Hamminkeln



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						
	Start 13:00		(A) SV Blau-Wei...				Start 14:33		(B) TV Dülmen				Ende 14:50		(A) SV Blau-Wei...				
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V
	Startaufstellung		4	10	6	9	8	11	12	45	44	2	40	41	11	4	10	6	9
Auswechselspieler		Spielernr.		7	3				12	45	44	2	40	41	11	4	10	6	9
Auswechselspieler		Spielstand		19:8	16:7				12	45	44	2	40	41	11	4	10	6	9
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		0	1	6	7	15	17	8	10	11	5	15	17	16	2	4	6
Aufschlagrunden		19 20 22 23 25		19	20	22	23	25		10	11	5	15	17	16	25	4	6	7
Aufschlagrunden		Auszeit							X	8	10	11	5	15	17	16	25	4	6
Aufschlagrunden		Auszeit																	
Aufschlagrunden		Auszeit																	

Aufstellung	Satz 3																							
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung																							
	Auswechselspieler	Spielernr.																						
Auswechselspieler																								
Aufschlagrunden	1.	5.																						
Aufschlagrunden	2.	6.																						
Aufschlagrunden	3.	7.																						
Aufschlagrunden	4.	8.																						
Auszeit																								
Auszeit																								
Auszeit																								

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) TV Dülmen			(A) SV Blau-Wei...		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	17	1	90
0	0	0	10	2	17
					25
					1
					2
					0
					3
					107
					50
					2
					4
					0

Start: 13:00 Ende: 14:50 Dauer: 1:50

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden 2:0

(B) TV Dülmen

7/14

(A) SV Blau-We...

9/14

1 Koostra, Lana

2 @Lewe, Mia

X

3 Cansevergil, Ella

X

12 Nitsch, Mia

X

4 @★ Benning, Nike

X

6 Stratmann, Angelina

X

7 Schönefeld, Greta

X

44 Elsbecker, Luisa

X

45 Scheipers, Lena

X

66 Maharramova, Aliya

10 Dos Anjos Carvalho, ...

X

11 Pietrowski, Hanna

X

(B) Libero

66 Maharramova, Aliya

(A) Libero

1 Koostra, Lana

(B) Offizielle

T Bomers, Karina

E

T Marx, Ulrich

CT Dos Anjos Carvalho, ...

E

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP